待岗通知书

谭江月（身份证号码：500228199607193387）

您好：
[bookmark: _GoBack]因公司项目调整，您所在的项目工作暂时停止。基于上述客观事实，经公司研究决定，自2013年 11月 30 日起，公司安排您进行待岗休息，待有合适的新岗位后，公司将尽快通知您返岗上班。待岗期间，您的工资正常发放，社保正常缴纳。
待岗期间您需遵守公司的保密协议和相关政策，不得向公司以外的任何个人、公司、组织或机构披露或透露任机密信息，无论是通过口头沟通、日志、电子邮件或其他通讯方式。如有违反导致公司损失的，您应承担全部经济赔偿责任，包括但不限于对公司造成的经济损失、律师费等全部费用。
特此通知！

北京创联致信科技有限公司
2023年12月19日